

Bull Invest ApS

Skagensvej 105, 9881 Bindslev

CVR-nr. 12 76 53 39

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bull Invest ApS Skagensvej 105 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 12 76 53 39
	Stiftet: 30. januar 1989
	Hjemsted: Hirtshals
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Guldsø Nielsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord, Østergade 8, 9800 Hjørring
Associeret virksomhed	Danruss A/S, Tuen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.208 kr. mod -3.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.710 kr. mod -42.322 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.208	-3.985
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	49.536	-35.218
Andre finansielle indtægter	45.869	64.775
Øvrige finansielle omkostninger	-88.907	-67.894
Resultat før skat	-1.710	-42.322
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.710	-42.322
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.536	-35.218
Disponeret fra overført resultat	-51.246	-7.104
Disponeret i alt	-1.710	-42.322

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	642.486	592.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>642.486</u>	<u>592.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>642.486</u>	<u>592.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	359	932
	Tilgodehavender i alt	<u>359</u>	<u>932</u>
	Andre værdipapirer	259.765	330.739
	Værdipapirer i alt	<u>259.765</u>	<u>330.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>191</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>260.124</u>	<u>331.862</u>
	Aktiver i alt	<u>902.610</u>	<u>924.812</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	552.374	502.838
Overført resultat	-192.939	-141.693
Egenkapital i alt	<u>559.435</u>	<u>561.145</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	143.175	163.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.175	363.667
Gældsforpligtelser i alt	<u>343.175</u>	<u>363.667</u>
Passiver i alt	<u>902.610</u>	<u>924.812</u>

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bull Invest ApS
Danruss A/S, Tuen	17,5 %	3.671.353	283.056	642.486